

ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 293 383
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NÆR ENGROS AS
Forretningsadresse: Axel Sellægs veg 7
7805 NAMSOS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stein Gunnar Hallem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		118 090 066	102 579 829
Sum inntekter		118 090 066	102 579 829
Kostnader			
Varekostnad		92 963 589	79 416 094
Lønnskostnad	2	10 442 277	8 460 296
Avskrivning	3, 4	730 115	695 345
Annen driftskostnad	2, 5	9 557 933	8 488 830
Sum kostnader		113 693 914	97 060 565
Driftsresultat		4 396 152	5 519 264
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	263 298	8 887
Annen finansinntekt		28 913	92 736
Sum finansinntekter		292 211	101 623
Annen finanskostnad		335 324	120 919
Sum finanskostnader		335 324	120 919
Netto finans		-43 113	-19 296
Ordinært resultat før skattekostnad		4 353 039	5 499 968
Skattekostnad på ordinært resultat	7	959 484	1 209 924
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 393 555	4 290 044
Årsresultat		3 393 555	4 290 044
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8	628 955	858 000
Overføringer annen egenkapital	8	2 764 600	3 432 044
Sum overføringer og disponeringer		3 393 555	4 290 044



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3, 4, 9	4 193 052	4 280 954
Sum varige driftsmidler		4 193 052	4 280 954
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	0	
Investering i annet foretak i samme konsern	10	100 000	100 000
Investeringer i aksjer og andeler	11	79 156	79 156
Sum finansielle anleggsmidler		179 156	179 156
Sum anleggsmidler		4 372 208	4 460 110
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	11 206 697	10 945 831
Fordringer			
Kundefordringer	6, 9	13 685 861	8 820 445
Andre fordringer	6	10 122 873	2 962 910
Sum fordringer		23 808 734	11 783 355
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	447 951	1 893 575
Sum omløpsmidler		35 463 382	24 622 761
SUM EIENDELER		39 835 590	29 082 871

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 13	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	17 898 966	15 134 364
Sum opptjent egenkapital		17 898 966	15 134 364
Sum egenkapital		18 398 966	15 634 364
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	329 751	216 952
Sum avsetninger for forpliktelser		329 751	216 952
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	4, 9	2 094 173	2 607 461
Sum annen langsiktig gjeld		2 094 173	2 607 461
Sum langsiktig gjeld		2 423 924	2 824 413
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 560 216	
Leverandørgjeld	6	11 073 915	6 294 851
Betalbar skatt	7	669 288	874 728
Skyldige offentlige avgifter	12	888 256	648 944
Annen kortsiktig gjeld	6	2 821 025	2 805 571
Sum kortsiktig gjeld		19 012 700	10 624 094
Sum gjeld		21 436 624	13 448 507
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 835 590	29 082 871



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 628394

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 293 383
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NØR ENGROS AS
Forretningsadresse: Axel Selløgs veg 7
7805 NAMSOS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stein Gunnar Hallem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2024



Organisasjonsnr: 977 293 383
NÆR ENGROS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		118 090 066	102 579 829
Sum inntekter		118 090 066	102 579 829
Kostnader			
Varekostnad		92 963 589	79 416 094
Lønnskostnad	2	10 442 277	8 460 296
Avskrivning	3, 4	730 115	695 345
Annen driftskostnad	2, 5	9 557 933	8 488 830
Sum kostnader		113 693 914	97 060 565
Driftsresultat		4 396 152	5 519 264
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	263 298	8 887
Annen finansinntekt		28 913	92 736
Sum finansinntekter		292 211	101 623
Annen finanskostnad		335 324	120 919
Sum finanskostnader		335 324	120 919
Netto finans		-43 113	-19 296
Ordinært resultat før skattekostnad		4 353 039	5 499 968
Skattekostnad på ordinært resultat	7	959 484	1 209 924
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 393 555	4 290 044
Årsresultat		3 393 555	4 290 044
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8	628 955	858 000
Overføringer annen egenkapital	8	2 764 600	3 432 044
Sum overføringer og disponeringer		3 393 555	4 290 044



Sum opptjent egenkapital		17 898 966	15 134 364
Sum egenkapital		18 398 966	15 634 364
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	329 751	216 952
Sum avsetninger for forpliktelseser		329 751	216 952
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	4, 9	2 094 173	2 607 461
Sum annen langsiktig gjeld		2 094 173	2 607 461
Sum langsiktig gjeld		2 423 924	2 824 413
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 560 216	
Leverandørgjeld	6	11 073 915	6 294 851
Betalbar skatt	7	669 288	874 728
Skyldige offentlige avgifter	12	888 256	648 944
Annen kortsiktig gjeld	6	2 821 025	2 805 571
Sum kortsiktig gjeld		19 012 700	10 624 094
Sum gjeld		21 436 624	13 448 507
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 835 590	29 082 871



Organisasjonsnr: 977 293 383
NÆR ENGROS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	500.00	1000.00	500000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Sg Midt Holding AS	500.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	500.00	100.00%	

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9978499.00	8022154.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	575427.00	433722.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-488.00	322929.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-111161.00	-318509.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10442277.00	8460296.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1135747.00		73016.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1135747.00		73016.00



Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	94286.00	146201.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17613.00	16850.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	111899.00	163051.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
19.00

Note

10

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Nær Engros Cash & Carry AS	100.00%	100.00%	131572.00	6770.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Nær Engros AS	Axel Selløgs Veg 7 7805 NAMSOS

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Ja

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen
Selskapene er datterselskap av SG Midt Holding AS, og inngår i konsolideringen der.

Note

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat



Skattepliktig inntekt

Betalbar skatt i balansen

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Nær Engros AS

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	4 353 039	5 499 967
Periodens betalte skatt	-874 728	-335 598
Ordinære avskrivninger	730 115	695 345
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-347 218	-4 192 295
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-7 711 547	-999 144
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-3 850 339</u>	<u>668 275</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-642 213	-39 475
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-642 213</u>	<u>-39 475</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-513 288	-1 029 398
Netto endring i kassekreditt	3 560 216	0
Utbetalinger av utbytte	0	-13 924 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>3 046 928</u>	<u>-14 953 398</u>
Netto endring i likvider i året	-1 445 624	-14 324 598
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	<u>1 893 575</u>	<u>16 218 173</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>447 951</u>	<u>1 893 575</u>



Nær Engros AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Konsolidering

Selskapet er datterselskap av SG Midt Holding AS, og inngår i konsolideringen der.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.



Nær Engros AS

Noter til regnskapet for 2023

Leasing / leieavtaler

Selskapets leasingavtaler er håndtert som finansiell leasing.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønninger	9 978 499	8 022 154
Arbeidsgiveravgift	575 427	433 722
Pensjonskostnader	-488	322 929
Andre ytelser	772 266	293 664
Tilskudd og refusjoner	-883 427	-612 173
Sum	<u>10 442 277</u>	<u>8 460 296</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 19 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 135 747		73 016

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

<i>Bokført godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2023	2022
Lovpålagt revisjon	94 286	146 201
Annen regnskapsbistand	17 613	16 850

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Nær Engros AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 3 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.
Anskaffelseskost 01.01.2023	2 194 688
Tilgang kjøpte driftsmidler	111 062
Anskaffelseskost 31.12.2023	2 305 750
Akk.avskrivning 31.12.2023	-2 020 946
Balanseført pr. 31.12.2023	284 804
Årets avskrivninger	160 132
Økonomisk levetid	5-10 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 4 - Finansiell leasing

Selskapets leasingavtaler er håndtert som finansiell leasing.

	2023	2022
Bokført verdi av balanseførte leasingavtaler	3 908 248	3 947 080
Bokført gjeldsforpliktelse knyttet til leasingavtaler	2 094 173	2 607 461
Avskrivninger i året av balanseførte leasingavtaler	569 983	525 720

Note 5 - Leieavtaler

	2023	2022
<i>Leieforhold i året</i>		
Forretningskontor og lager i Namsos	2 594 225	2 371 058
Administrasjonstjenester	2 080 416	2 000 400

Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Kundefordringer	180 964	109 053
Andre fordringer	6 257 841	1 197 931
Sum	<u>6 438 805</u>	<u>1 306 984</u>



Nær Engros AS

Noter til regnskapet for 2023

<i>Gjeld</i>	2023	2022
Leverandørgjeld	1 113 115	253 333
Annen kortsiktig gjeld	806 352	1 221 564
Sum	<u>1 919 467</u>	<u>1 474 897</u>

Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Betalbar skatt	846 685	1 116 728
Endring utsatt skatt	112 799	93 196
Årets totale skattekostnad	<u>959 484</u>	<u>1 209 924</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	4 353 039	5 499 967
Permanente forskjeller	8 252	-312
Endring i midlertidige forskjeller	-512 722	-423 621
Alminnelig inntekt	3 848 569	5 076 034
Ytet konsernbidrag	-806 352	-1 100 000
Årets skattegrunnlag	<u>3 042 217</u>	<u>3 976 034</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	669 288	874 727

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-132 247	-87 537
Utestående fordringer	-86 959	-169 936
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	1 814 074	1 339 619
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-96 000	-96 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>1 498 868</u>	<u>986 146</u>
Utsatt skatt (22%)	329 751	216 952

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2023
22% skatt av resultat før skatt	957 669
Permanente forskjeller (22%)	1 815
Beregnet skattekostnad	<u>959 484</u>

Effektiv skattesats *) 22 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



Nær Engros AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	500 000	15 134 366	15 634 366
Årsresultat	0	3 393 555	3 393 555
Avgitt konsernbidrag	0	-628 955	-628 955
Egenkapital 31.12.2023	500 000	17 898 966	18 398 966

Note 9 - Pant og garantier

Garantiansvar	2023	2022
Bankgaranti	240 000	240 000
<i>Pantsikret gjeld</i>	2023	2022
Pantesikret gjeld i morselskapet	70 017 093	67 500 000
Leasingforpliktelse	2 094 173	2 607 461
Sum pantsikret gjeld	<u>72 111 266</u>	<u>70 107 461</u>
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2023	2022
Kundefordringer	13 685 861	8 820 445
Driftsløsøre	4 193 052	4 280 954
Varelager	11 206 697	10 945 831
Sum	<u>29 085 610</u>	<u>24 047 230</u>

Note 10 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Navn på morselskap	Forretningskontor
Nær Engros AS	Axel Sellægs Veg 7 7805 NAMSOS

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen
Selskapene er datterselskap av SG Midt Holding AS, og inngår i konsolideringen der.

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Nær Engros Cash & Carry AS	01.01.2015	Namsos	100 %	100 %	6 770	131 572	100 000



Nær Engros AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 11 - Aksjer i andre selskaper

Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi	Formuesverdi
Servicegrossistene AS	79 065	79 065	1 243 328
Andre	100	100	
Sum	<u>79 165</u>	<u>79 165</u>	<u>1 243 328</u>

Note 12 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler utgjør	2023
	440 694

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	500	1 000	500 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Sg Midt Holding AS	500	100 %	100 %



Nær Engros AS

Årsrapport for 2023

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2023

Virksomhetens art og lokalisering

Nær Engros AS driver virksomhet innen salg av storhusholdningsprodukter. Selskapet er lokalisert i leide lokaler på Axel Sellægs veg 7 i Namsos.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger selskapets resultater, egenkapital, samt forventninger til fremtidig resultat. I 2022 ble omsetningen 15,12 % høyere enn 2022. Driftsresultatet for 2023 ble kr. 4 396 152 mot kr. 5 519 264 for 2022. Det forventes fortsatt omsetningsøkning og resultatforbedring i 2024.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr. 447 951 pr 31.12.2023. Styret vurderer selskapets likviditetssituasjon som tilfredsstillende. Egenkapitalen pr 31.12.2023 var 46,19 %, sammenlignet med 53,76 % pr 31.12.2022

Styret mener at informasjonen gitt her i årsberetningen gir en rettvise oversikt over Nær Engros AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapets drift i 2023 har vært positiv. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av årsregnskapet. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på totalt 148 dager i regnskapsåret, som utgjorde 4,0 % av den totale arbeidstiden i selskapet. Det har ikke forekommet skader eller ulykker. Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Likestilling

Selskapet tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som lønn, arbeidstid, avansement og rekruttering. Det skal være full likestilling mellom kvinner og menn. Av selskapets 16 ansatte er det 3 kvinner. Selskapets styre består av 2 kvinner og 6 menn, det vil bli endring i styresammensetningen for å møte kravet om 40% kvinneandel i styret innen 31.12.2024. Utover å møte nytt lovkrav har ikke styret funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Miljørapport

Selskapet jobber kontinuerlig med tiltak for å redusere sitt miljøavtrykk. Som et ledd i arbeidet er selskapet Miljøfyrtårn-sertifisert. Det innebærer at alle relevante faktorer som har betydning for forurensing av det ytre miljø blir gjennomgått, dokumentert og forbedringstiltak blir iverksatt. Selskapet er også medlem av Repant og Grønnpunkt-ordningen.

Åpenhetsloven

Selskapet er opptatt av menneskerettigheter og følger åpenhetsloven. Selskapet redegjør for åpenhetsloven og hvordan det følger opp denne på selskapets nettside.

Penneo document key: E1J4-TMCGZ-YTPDQ-3EYQQ-A2YQL-OQLWG



Nær Engros

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Levanger 06.06.2024

Styret og daglig leder

Tone-Berit Lintho
styremedlem

Stein Gunnar Hallem
styrets leder

Tor-Inge Måkestad
styremedlem

Stian Solheim
styremedlem

Christian Petter Bartz-Johannessen
styremedlem

Eivind Storli
styremedlem

Katrine Hessen Monge
Styremedlem

Roar Størdal
styremedlem

Gunnar Valen
Daglig leder

Penneo document key: E1TJ4-7MCGZ-YTPDQ-3EYQQ-A2YQL-OQLWG



Nær Engros AS

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		118 090 066	102 579 829
Sum driftsinntekter		<u>118 090 066</u>	<u>102 579 829</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		92 963 589	79 416 094
Lønnskostnad	2	10 442 277	8 460 296
Avskrivning	3, 4	730 115	695 345
Annen driftskostnad	2, 5	9 557 933	8 488 830
Sum driftskostnader		<u>113 693 914</u>	<u>97 060 565</u>
Driftsresultat		<u>4 396 152</u>	<u>5 519 264</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	263 298	8 887
Annen finansinntekt		28 913	92 736
Annen finanskostnad		335 324	120 919
Netto finansposter		<u>-43 113</u>	<u>-19 296</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>4 353 039</u>	<u>5 499 968</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>959 484</u>	<u>1 209 924</u>
Årsresultat		<u>3 393 555</u>	<u>4 290 044</u>
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8	628 955	858 000
Overføringer annen egenkapital	8	2 764 600	3 432 044
Sum disponert		<u>3 393 555</u>	<u>4 290 044</u>

Penneo document key: E1TJ4-TMCGZ-YTPDQ-3EYQQ-A2YQL-OOLWG



Nær Engros AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3, 4, 9	4 193 052	4 280 954
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	10	100 000	100 000
Investeringer i aksjer og andeler	11	79 156	79 156
Sum finansielle anleggsmidler		<u>179 156</u>	<u>179 156</u>
Sum anleggsmidler		<u>4 372 208</u>	<u>4 460 110</u>
Omløpsmidler			
Varer	9	<u>11 206 697</u>	<u>10 945 831</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	13 685 861	8 820 445
Andre fordringer	6	10 122 873	2 962 910
Sum fordringer		<u>23 808 734</u>	<u>11 783 355</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	<u>447 951</u>	<u>1 893 575</u>
Sum omløpsmidler		<u>35 463 382</u>	<u>24 622 761</u>
Sum eiendeler		<u>39 835 590</u>	<u>29 082 871</u>

Penneo document key: ETTJ4-TMCGZ-YTPDQ-3EYQQ-A2YQL-OQLWG



Nær Engros AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 13	500 000	500 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	17 898 966	15 134 364
Sum egenkapital		<u>18 398 966</u>	<u>15 634 364</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	7	329 751	216 952
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	4, 9	2 094 173	2 607 461
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 560 216	0
Leverandørgjeld		11 073 915	6 294 851
Betalbar skatt	7	669 288	874 728
Skyldige offentlige avgifter	12	888 256	648 944
Annen kortsiktig gjeld	6	2 821 025	2 805 571
Sum kortsiktig gjeld		<u>19 012 700</u>	<u>10 624 094</u>
Sum gjeld		<u>21 436 624</u>	<u>13 448 507</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>39 835 590</u>	<u>29 082 871</u>

Penneo document key: ETTJ4-TMCGZ-YTPDQ-3EYQQ-A2YQL-OOLWG



Nær Engros AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
	31. desember 2023 Namsos, 6. juni 2024		
<hr/> Stein Gunnar Hallem styreleder	<hr/> Christian Petter Bartz-Johannessen styremedlem	<hr/> Eivind Storli styremedlem	
<hr/> Katrine Hessen Monge styremedlem	<hr/> Roar Størdal styremedlem	<hr/> Stian Solheim styremedlem	
<hr/> Tor-Inge Måkestad styremedlem	<hr/> Gunnar Valen daglig leder	<hr/> Tone-Berit Lintho styremedlem	

Penneo document key: E1TJ4-TMCGZ-YTPDQ-3EYQQ-A2YQL-00LWG



Nær Engros AS

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	4 353 039	5 499 967
Periodens betalte skatt	-874 728	-335 598
Ordinære avskrivninger	730 115	695 345
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-347 218	-4 192 295
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-7 711 547	-999 144
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-3 850 339</u>	<u>668 275</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-642 213	-39 475
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-642 213</u>	<u>-39 475</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-513 288	-1 029 398
Netto endring i kassekreditt	3 560 216	0
Utbetalinger av utbytte	0	-13 924 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>3 046 928</u>	<u>-14 953 398</u>
Netto endring i likvider i året	-1 445 624	-14 324 598
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	<u>1 893 575</u>	<u>16 218 173</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>447 951</u>	<u>1 893 575</u>

Penneo document key: E1TJ4-TMCGZ-VTPDQ-3EYQQ-AZYQL-OOLWG



Nær Engros AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Konsolidering

Selskapet er datterselskap av SG Midt Holding AS, og inngår i konsolideringen der.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.



Nær Engros AS

Noter til regnskapet for 2023

Leasing / leieavtaler

Selskapets leasingavtaler er håndtert som finansiell leasing.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	9 978 499	8 022 154
Arbeidsgiveravgift	575 427	433 722
Pensjonskostnader	-488	322 929
Andre ytelser	772 266	293 664
Tilskudd og refusjoner	-883 427	-612 173
Sum	<u>10 442 277</u>	<u>8 460 296</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 19 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 135 747		73 016

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Bokført godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2023	2022
Lovpålagt revisjon	94 286	146 201
Annen regnskapsbistand	17 613	16 850

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Nær Engros AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 3 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.
Anskaffelseskost 01.01.2023	2 194 688
Tilgang kjøpte driftsmidler	111 062
Anskaffelseskost 31.12.2023	2 305 750
Akk.avskrivning 31.12.2023	-2 020 946
Balanseført pr. 31.12.2023	284 804
Årets avskrivninger	160 132
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	5-10 år Lineær

Note 4 - Finansiell leasing

Selskapets leasingavtaler er håndtert som finansiell leasing.

	2023	2022
Bokført verdi av balanseførte leasingavtaler	3 908 248	3 947 080
Bokført gjeldsforpliktelse knyttet til leasingavtaler	2 094 173	2 607 461
Avskrivninger i året av balanseførte leasingavtaler	569 983	525 720

Note 5 - Leieavtaler

	2023	2022
<i>Leieforhold i året</i>		
Forretningskontor og lager i Namsos	2 594 225	2 371 058
Administasjonstjenester	2 080 416	2 000 400

Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Kundefordringer	180 964	109 053
Andre fordringer	6 257 841	1 197 931
Sum	6 438 805	1 306 984

Penneo document key: ETJ4-TMCGZ-VTPDQ-3EYQQ-A2YQL-OQLWG



Nær Engros AS

Noter til regnskapet for 2023

<i>Gjeld</i>	2023	2022
Leverandørgjeld	1 113 115	253 333
Annen kortsiktig gjeld	806 352	1 221 564
Sum	<u>1 919 467</u>	<u>1 474 897</u>

Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Betalbar skatt	846 685	1 116 728
Endring utsatt skatt	112 799	93 196
Årets totale skattekostnad	<u>959 484</u>	<u>1 209 924</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	4 353 039	5 499 967
Permanente forskjeller	8 252	-312
Endring i midlertidige forskjeller	-512 722	-423 621
Alminnelig inntekt	3 848 569	5 076 034
Ytet konsernbidrag	-806 352	-1 100 000
Årets skattegrunnlag	<u>3 042 217</u>	<u>3 976 034</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	669 288	874 727

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-132 247	-87 537
Utestående fordringer	-86 959	-169 936
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	1 814 074	1 339 619
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-96 000	-96 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>1 498 868</u>	<u>986 146</u>

Utsatt skatt (22%)	329 751	216 952
--------------------	---------	---------

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2023
22% skatt av resultat før skatt	957 669
Permanente forskjeller (22%)	1 815
Beregnet skattekostnad	<u>959 484</u>

Effektiv skattesats *) 22 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Penneo document key: E1TJ4-TMCGZ-VTPDQ-3EYQQ-A2YQL-OOLWG



Nær Engros AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	500 000	15 134 366	15 634 366
Årsresultat	0	3 393 555	3 393 555
Avgitt konsernbidrag	0	-628 955	-628 955
Egenkapital 31.12.2023	500 000	17 898 966	18 398 966

Note 9 - Pant og garantier

Garantiansvar	2023	2022
Bankgaranti	240 000	240 000
<i>Pantsikret gjeld</i>	2023	2022
Pantesikret gjeld i morselskapet	70 017 093	67 500 000
Leasingforpliktelse	2 094 173	2 607 461
Sum pantsikret gjeld	<u>72 111 266</u>	<u>70 107 461</u>
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2023	2022
Kundefordringer	13 685 861	8 820 445
Driftsløsøre	4 193 052	4 280 954
Varelager	11 206 697	10 945 831
Sum	<u>29 085 610</u>	<u>24 047 230</u>

Note 10 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Navn på morselskap	Forretningskontor
Nær Engros AS	Axel Sellægs Veg 7 7805 NAMSOS

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen
Selskapene er datterselskap av SG Midt Holding AS, og inngår i konsolideringen der.

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Nær Engros Cash & Carry AS	01.01.2015	Namsos	100 %	100 %	6 770	131 572	100 000

Penneo document key: ETLJ4-TMCGZ-YTPDQ-3EYQQ-A2YQL-00LWG



Nær Engros AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 11 - Aksjer i andre selskaper

Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi	Formuesverdi
Servicegrossistene AS	79 065	79 065	1 243 328
Andre	100	100	
Sum	<u>79 165</u>	<u>79 165</u>	<u>1 243 328</u>

Note 12 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler utgjør	2023
	440 694

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	500	1 000	500 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Sg Midt Holding AS	500	100 %	100 %

Penneo document key: E1TJ4-TMCGZ-YTPDQ-3EYQQ-A2YQL-00LWG



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hallem, Stein Gunnar

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-4662

IP: 20.73.xxx.xxx

2024-06-12 18:40:27 UTC



Måkestad, Tor-Inge

Styremedlem

På vegne av: SG Midt Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1475674

IP: 95.141.xxx.xxx

2024-06-13 04:08:52 UTC



Solheim, Stian

Styremedlem

På vegne av: SG Midt Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2131541

IP: 95.141.xxx.xxx

2024-06-13 04:54:05 UTC



Størdal, Roar

Styremedlem

På vegne av: Nær Engros Trondheim Cash & Carry AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1370717

IP: 20.73.xxx.xxx

2024-06-13 05:11:12 UTC



Valen, Gunnar

Daglig leder

På vegne av: Nær Engros AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1200298

IP: 62.148.xxx.xxx

2024-06-13 05:39:43 UTC



Storli, Eivind

Styremedlem

På vegne av: SG Midt Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-470327

IP: 20.73.xxx.xxx

2024-06-13 06:23:26 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ETJ4-TMCGZ-YTPDQ-3EYQQ-AZYQL-OQLWG

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bartz-Johannessen, Christian Petter

Styremedlem

På vegne av: SG Midt Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-3036790

IP: 85.164.xxx.xxx

2024-06-14 18:07:59 UTC



Monge, Katrine Hessen

Styremedlem

På vegne av: SG Midt Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-212544

IP: 20.73.xxx.xxx

2024-06-14 19:29:08 UTC



Lintho, Tone Berit

Styremedlem

På vegne av: SG Midt Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-211319

IP: 148.122.xxx.xxx

2024-06-18 10:07:35 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ETJ4-TMCGZ-YTPDQ-3EYQQ-A2YQL-OQLWG

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Hamnegata 20, NO-7714 Steinkjer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
